[image: image1.jpg]

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИ, АВИАЦИИ И ФЛОТУ РОССИИ»

(ДОСААФ РОССИИ)

ПОГАРСКИЙ УЧЕБНО - СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР

РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ДОСААФ РОССИИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

          Об итогах подготовки специалистов за 2020 год и задачах на новый 2021 учебный год.

«___»________2020г.                                        №____

п.г.т. Погар
      В 2020 году в Погарском УСЦ ДОСААФ России подготовлено 155  водителей транспортных средств категории «В».
        2020 году произошло увеличение объема подготовки специалистов массовых технических профессий категории «В» на 16,5 %.

За 2020 год в Погарском УСЦ не было ДТП, случаев травматизма.

         Автодром находится в хорошем, ухоженном состоянии.

         Автомобильная техника Погарского УСЦ содержится в исправном состоянии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1.     Для организации учебного процесса по подготовке водителей транспортных средств категории «В» в 2021 году основными задачами считать:

    -   безусловное выполнение плана подготовки водителей транспортных средств категории «В»

· недопущение случаев нарушения трудовой дисциплины, травматизма и ДТП.

· Поддержание техники в исправном состоянии.

· Организовать оборонно- массовую работу в городе и районе.

· Совершенствование учебно- материальной базы.

         2.      Приказ объявить на общем собрании по подведению итогов.

Начальник Погарского УСЦ

ДОСААФ России                                                           Е.В. Шарпан